



## PRODUCT RECALL 19/09/05

### IMPORTANT NOTICE



**Product Name:** Dark Chocolate Jumbo Raisins, Dark Chocolate Almonds, Dark Chocolate Pretzels, Dark Chocolate Hazelnuts, Dark Chocolate Cashews, Dark Chocolate Brazils

**All Batch Codes, Best Before Dates and Pack Sizes are being recalled**

We are recalling these products as Milk is not declared on the list of ingredients. This may make the batch unsafe for consumers who are allergic to or intolerant of milk and therefore, these consumers should not eat the implicated batch.

Customers are asked to return this product to their nearest store where a full refund will be given.

We apologise our products did not meet our normal high standards & thank you for your co-operation.

For further information please contact [info@barepantry.ie](mailto:info@barepantry.ie).